PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017 № 8

                            с. Гальбштадт
Об избрании заместителя председателя Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 30 Устава муниципального образования  Немецкий национальный  район Алтайского края, статьей 8 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва, по результатам открытого голосования, Шлее Ирину Сергеевну, депутата Гальбштадтского сельского Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Neue Zeit/Новое время» и обнародовать на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru.

Председатель Районного Совета
депутатов Немецкого национального

района Алтайского края                                                                            П.Р. Боос